Начальнику ФЭУ-главному бухгалтеру
                                                            Профессионально-педагогического колледжа
                                                                          СГТУ имени Гагарина Ю.А.
                                                                                 Малыгиной Л.А.
                                                                  ______________________________________
                                                              ______________________________________
                                                           Паспорт: _ _ _ _     _ _ _ _ _ _
                                                              Выдан_________________________________
                                                              ______________________________________

                                                          Дата выдачи____________________________
                                                          Дата рождения__________________________
                                                              ИНН__________________________________
                                                          Телефон:_______________________________

                                                              Заявление.
Прошу Вас предоставить  мне справку  об оплате образовательных услуг в 202_ году, произведенных  мною за обучение моего сына (дочери) ______________________________________________________________________
                                                                                  (ФИО обучающегося и дата рождения )
_______________________________________
Паспорт  обучающегося:  _ _ _ _     _ _ _ _ _ _
выдан:_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата выдачи паспорта: ___________________________________________________
ИНН  обучающегося:_____________________________________________________
для предоставления в налоговый орган с целью получения налогового вычета.
Плательщиком по договору _____/______ от  ___.____._____года  являюсь я,
____________________________________________________________________
                                                                 (ФИО плательщика)

Дата:____________________Подпись:____________________/_________________
                                                                                                                                                                                  (расшифровка подписи)